
NRW Kurzbahn und Deutschlandoffene Para-Meisterschaften in Essen
vom 01.11.2024 bis 03.11.2024

Protokoll Seite: 1

Wettkampf 26 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Jugend-Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW-Jugend-Kurzbahnmeisterin 2024

Yuan, Lai 2010 SG Essen 00:33,81
2. Jacobs, Henriette 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:34,16
3. Jansen, Helena 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,22
4. Pollmeier, Heidi 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,79
5. Brauckmann, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,80
6. Weiser, Amelie 2011 Düsseldorfer SC 1898 00:35,82
7. Ruhne, Lotte 2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:36,01
8. Dahlke, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,38
9. Basile, Emilia 2010 SG Bayer 00:36,53
10. Neumann, Nathalie 2010 TPSK 1925 e.V. 00:36,69
11. von Privaloff, Emmy 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:36,80
12. Krafczyk, Emilie Luisa 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,27 EnM

nicht am Start
Klump, Mara 2011 SG Siegen
Kröner, Annika 2010 SV Hagen 1894

Junioren-Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW-Junioren-Kurzbahnmeisterin 2024

Sperrle, Zoe 2008 SG Bayer 00:32,47
2. Kaiser, Lea 2007 SG Essen 00:32,65
3. Schulze, Lotta Marie 2007 SG Essen 00:33,52
4. Linkerhand, Isabelle 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:33,54
5. Russ, Vivien 2009 SG Bayer 00:33,91
6. Burchhardt, Sina 2007 SG Essen 00:33,92
7. Gieselmann, Emilia 2007 SC Herford 00:34,00
8. Jagielski, Maja 2009 SG Siegen 00:34,07
9. Ivanovic, Maja 2007 SG Bayer 00:34,43
10. Lissok, Lorena 2007 SG Gelsenkirchen 00:34,78
11. Luckert, Caroline 2008 SSF Bonn 00:34,87
12. Mohilei, Marharyta 2009 1. Paderborner SV 1911 00:34,99
13. Döch, Paulina 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,02
14. Mellenthin, Franziska 2009 SV Horrem-Sindorf 00:35,10
15. Kilz, Smara Finja 2009 SV Rhenania Köln 1919 00:35,26
15. Vogt, Cara 2008 SG Neuss 00:35,26
17. Goedert, Maida Anna 2008 SG Dortmund 00:35,31
18. Jarosch, Maja 2008 SG Bergheim 00:35,44
19. Tsyrbulova, Mylana 2007 swimART-Solingen 00:35,57
20. Balg, Marlene 2009 SSF Bonn 00:35,59
21. Jamro, Mariska 2008 SG Eintracht Ergste 00:35,63
22. Riebel, Hannah 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:35,93
23. Krieger, Elena 2007 SG Gelsenkirchen 00:36,10 EnM
24. Müller, Rabea 2008 SG Lünen 00:36,94 EnM
25. Jansing, Luisa 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:37,13 EnM



NRW Kurzbahn und Deutschlandoffene Para-Meisterschaften in Essen
vom 01.11.2024 bis 03.11.2024

Protokoll Seite: 2

noch Wettkampf 26 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. Makoski, Amelie 2003 TV Ratingen 00:32,38
2. Sperrle, Zoe 2008 SG Bayer 00:32,47
3. Kaiser, Lea 2007 SG Essen 00:32,65
4. Klöcker, Maja-Nova 2005 SG Neuss 00:33,09
5. Brüggenhorst, Inga 1996 SG Schwimmen Münster 00:33,29
6. Koop, Marina 2000 VFL Gladbeck 1921 00:33,47
7. Schulze, Lotta Marie 2007 SG Essen 00:33,52
8. Linkerhand, Isabelle 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:33,54
9. Bathge, Ilka 1996 Wasserfreunde Bielefeld 00:33,74
10. Yuan, Lai 2010 SG Essen 00:33,81
11. Weiand, Hannah 2006 SG Bayer 00:33,83
12. Russ, Vivien 2009 SG Bayer 00:33,91
13. Burchhardt, Sina 2007 SG Essen 00:33,92
14. Gieselmann, Emilia 2007 SC Herford 00:34,00
15. Jagielski, Maja 2009 SG Siegen 00:34,07
16. Jacobs, Henriette 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:34,16
17. Vroels, Lara 2000 Wfr.-Delphin Eschweiler 00:34,30
18. Ivanovic, Maja 2007 SG Bayer 00:34,43
19. Lissok, Lorena 2007 SG Gelsenkirchen 00:34,78
20. Schubert, Nikola 1999 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,85
21. Luckert, Caroline 2008 SSF Bonn 00:34,87
22. Mohilei, Marharyta 2009 1. Paderborner SV 1911 00:34,99
23. Döch, Paulina 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,02
24. Mellenthin, Franziska 2009 SV Horrem-Sindorf 00:35,10
25. Jansen, Helena 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,22
26. Kilz, Smara Finja 2009 SV Rhenania Köln 1919 00:35,26
26. Vogt, Cara 2008 SG Neuss 00:35,26
28. Ledingham, Hannah 2000 SC Aqua Köln 00:35,28 EnM
29. Goedert, Maida Anna 2008 SG Dortmund 00:35,31
30. Breitenbruch, Kim 2005 Duisburger ST 00:35,38 EnM
31. Krüger, Julia 2003 CSV Kleve 1910 e.V. 00:35,40 EnM
32. Menzel, Hanna Marie 2004 SC Aqua Köln 00:35,41 EnM
33. Jarosch, Maja 2008 SG Bergheim 00:35,44
34. Tsyrbulova, Mylana 2007 swimART-Solingen 00:35,57
35. Balg, Marlene 2009 SSF Bonn 00:35,59
36. Schäfer, Sarah Marie 2002 SC Hardtberg 1968 00:35,62 EnM
37. Jamro, Mariska 2008 SG Eintracht Ergste 00:35,63
38. Romberg, Maike 2001 Mendener SV 00:35,68 EnM
39. Pollmeier, Heidi 2011 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:35,79
40. Brauckmann, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,80
41. Weiser, Amelie 2011 Düsseldorfer SC 1898 00:35,82
42. Riebel, Hannah 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:35,93
43. Ruhne, Lotte 2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:36,01
44. Breuer, Lara 2006 TSV Gruiten 1884 00:36,06 EnM
45. Krieger, Elena 2007 SG Gelsenkirchen 00:36,10 EnM
46. Dahlke, Mia 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:36,38
47. Basile, Emilia 2010 SG Bayer 00:36,53
48. Neumann, Nathalie 2010 TPSK 1925 e.V. 00:36,69



NRW Kurzbahn und Deutschlandoffene Para-Meisterschaften in Essen
vom 01.11.2024 bis 03.11.2024

Protokoll Seite: 3

noch Wettkampf 26 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
49. von Privaloff, Emmy 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:36,80
50. Müller, Rabea 2008 SG Lünen 00:36,94 EnM
51. Jansing, Luisa 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:37,13 EnM
52. Krafczyk, Emilie Luisa 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,27 EnM

nicht am Start
Kratzenberg, Hannah 2004 SG Mönchengladbach
Pirrwitz, Sophia 2006 TV Grüne Linde 1901
Sinn, Anna Lena 1998 Kopfsprung Köln
Spinner, Jana 1999 TPSK 1925 e.V.
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